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18. VGTU SA AGAI pirmininko rinkimų rezultatų pristatymas; 

19. VGTU SA AGAI Delegatų rinkimas į VGTU SA visuotinę eilinę ataskaitinę seniūnų 

konferenciją; 
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1. Registracija 

Konferencijoje užsiregistravo 17 seniūnų iš 24. Kvorumas yra, konferencija gali 

vykti. 

 

2. Konferencijos atidarymas 

VGTU SA AGAI pirmininkas Karolis Fedorovičius atidaro konferenciją. 

 

3. Konferencijos pirmininko, sekretorių rinkimai 

● Konferencijos pirmininke pasiūlyta Jovita Bžezinskaja. 

Patvirtinta bendru sutarimu. 

● Konferencijos sekretoriais pasiūlyti Tumas Čepliejus ir Martyna Žemaitytė.   

Patvirtinta bendru sutarimu. 

 

4. Darbotvarkės tvirtinimas, balsų skaičiavimo komisijos rinkimai, kvorumo 

tikrinimas 

Siūlymas darbotvarkės pakeitimui: 

Darbotvarkė patvirtinta bendru sutarimu. 

 

Į balsų skaičiavimo komisiją pasiūlyti: Vėjas Strelčiūnas, Aleksandra Adeikytė, 

Viktoras Jašinskas, Rūta-Karilė Šapranauskaitė, Rokas Šmatauskas. 

Į balsų skaičiavimo komisiją bendru sutarimu išrinkti: Vėjas Strelčiūnas , Aleksandra 

Adeikytė, Viktoras Jašinskas, Rūta-Karilė Šapranauskaitė, Rokas Šmatauskas. 

Tikrinamas kvorumas. Konferencijoje dalyvauja 17 seniūnų iš 24.  

Kvorumas yra, konferencija gali vykti. 

 

5. VGTU SA AGAI veiklos ataskaitos pristatymas 

6. VGTU SA AGAI pirmininkas Karolis Fedorovičius pristato VGTU SA AGAI veiklos 

ataskaitą už 2024 m. Kovo 25 d. – 2024 m. Spalio 8 d. laikotarpį. 
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7. Klausimų sesija 

VGTU SA AGAI pirmininkas Karolis Fedorovičius atsako į kylančius klausimus apie 

VGTU SA AGAI veiklos ataskaitą už 2024 m. Kovo 25 d. – 2024 m. Spalio 8 d. 

laikotarpį. 

 

Nikita Posaškov (OPfa-24): Kodėl šiais metais vyko tik vienas visuotinis 

susirinkimas? 

Atsakymas: Visuotiniai susirinkimai šias metais vyko du. 

Klausimo papildymas: Tai kur tada antro susirinkimo ataskaita? 

Atsakymas: Gal dar yra nesutvarkyta, greitu metu turėtų būti sutvarkyta ir įkelta. 

 

Smiltė Kiaunytė (svečias):  Paklausiu klausimo, kurį sprendžiu jau kurį laiką. Šiais 

metais pas jus padarė apmokamus pirmuosius perlaikymus pilotams ir kai šią 

problemą jums pasakiau, jūs pasakėte, kad pilotai neateina į tuos egzaminus ir taip 

nesilaiko savo licencijų. Aš paprašau jūsų padaryti apklausą, kad įsitikinti jog tikrai 

jūsų pozicija šiuo klausimu yra teisinga. Tai man įdomu ar pasidarėte kažkokią analizę 

iš atsakymų, ar pasidarėte kažkokį tyrimą šiuo klausimu. 

Atsakymas: Ataskaitos neatlikome, šitą klausimą dar reikėtų spręsti kitais metais su 

administracija. Ties šiuo klausimu šiais metais patingėjome, nes nespėjome patys. 

  

Dominykas Tvaska (svečias): Nežinau ar šis klausimas aktualus, bet buvo problema su 

Part 66 licencija. Ar ją išsprendėte pilnai, ar dar planuojate kažką su ja daryti? 

Atsakymas: Ši licencija buvo idėja iš administracijos padaryti inžinierių kursui, bet pati 

administracija nusprendė, kad neverta daryti ir buvo nutraukta. 
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Vėjas Strelčiūnas (svečias): Vienintelis dalykas, kurį nuveikėte prie svarbiausio 

atstovybės tikslo, tai yra akademinių procesų tobulinimas, tai FSK SPK ir USK 

nuostato atnaujinimas. Tai yra tik vieno žmogaus iš komandos darbas ir vienas iš jų 

prisidėjo ir labai gaila, kad nenusimatė daugiau jokių punktų toj skaidrėj. Ar gali 

pakomentuoti, kodėl ir kas tokio atsitiko, kad viename iš svarbiausių strategijos 

punktų nėra daugiau? 

Atsakymas:  Mes turėjom įdėją gauti finansavimą skrydžių ir pilotavimo studentams, 

bet, deja, neišėjo padaryti. O šiaip, mes negaudavome daug nusiskundimų, tai nežinau 

ką galėjom gerinti. 

 

Nikita Posaškov (OPfa-24):  Paskutiniame protokole, kuris yra įkeltas į SA puslapį 

yra rašoma, kad bandėte gerinti SA atmosferą ir situaciją. Kokių priemonių buvo 

imtasi gerinti atmosferą ir situaciją atstovybėje ir jūsų nuomone, kas pasikeitė ir kas 

ne? 

Atsakymas: Bandėme neformalius susitikimus daryti dažniau, bet trečio ir ketvirto 

kurso studentai nerodė daug interesų dalyvauti atstovybėje. Kitas, tai jiems nebebuvo 

taip įdomu, kaip būdavo pirmais metai, kai buvo pirmakursiai. 

Klausimo papildymas: Sakote, kad bandėte pritraukti pirmakursius ir trečiakursius per 

neformalias veiklas. O kitų kursų studentų nebandėte pritraukti? 

Atsakymas: Bandėme visus pritraukti, ir pirmakursius, ir antrakursius, 

 trečiakursius, tiesiog nesigaudavo, žmonės ne taip rodydavo interesą. 

 

Aleksandra Adeikytė (svečias): Kodėl jūsų vicepirmininkas, informuodamas seniūnus 

apie konferenciją, skatino seniūnus neuždavinėti klausimų pirmininkui? 

Atsakymas: Vice pirmininkas. Čia yra humoras, mes visi tai supratome, mes visada 

tiesiog taip juokaujame. Atsiprašom, jei ne taip supratote, viskas gerai. 

Klausimo papildymas: Ar tai formuoja gerą atstovybės įvaizdį? 
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Atsakymas: Gal neformuoja tai gero įvaizdžio, bet tai yra pažįstami žmonės, kurie 

supranta humorą, ir jie vis tiek, bet kokiu atveju, prisideda prie SA veiklos, dirba 

bendrom pajėgom. 

 

Smiltė Kiaunytė (svečias): Pora studentų šiais metais buvo neprileisti prie bakalauro 

gynimo neteisingai. Su vienu iš jų buvo elgiamasi neetiškai. Man įdomu, kiek jūs 

žinote apie šias problemas ir ar ieškojote priežasčių kodėl taip įvyko? 

Atsakymas: Tiesą sakant, pirmą kartą girdžiu, kad buvo neetiškai elgtasi. 

Vice pirmininkas papildo: Galiu papildyti tik apie vieną, kur buvo apie dėstytoją 

Bručą. Tai jam (studentui) visos sąlygos buvo suteiktos. 

Klausimo papildymas: Aš klausiu, ar ieškojote priežasčių ir ar sudarėte planą, kaip 

elgsitės. Visa situacija buvo ne dėl vertinimo, o dėl neetiško elgesio. 

Atsakymas: Vice pirmininkas. Kiek aš žinau, dėstytojas yra etiškas, tas pats studentas, 

jis, kaip liepė laikyti bakalaurinį darbą, jis sakė, kad jo darbas yra atsukti varžtus, kaip 

mechanikui. Jis tingėjo dirbti, po to jam pavyko susisiekti su dėstytoju, dėstytojas jam 

atrašydavo, bet iš jo išėjo, kad jis buvo neetiškas ir viskas. 

Klausimo papildymas: Ar jus aiškinotės šią problemą?  

Atsakymas: Vice pirmininkas. Neprileido, tai neprileido. 

Pirmininkas papildo: Geriau pasakyti, kad ne, nedarėm jokios analizės. 

 

 

Martynas Šimkus (svečias): Kaip manote, kodėl į jus nesikreipė dėl jūsų fakulteto 

problemų?  

Atsakymas: Aš manyčiau, kad kreipėsi į tave, o ne į mus, todėl, kad gal esi draugas. 

Tuo pačiu, iš mūsų pusės, gal koks viešinimas buvo pakankamai per mažas, kad 

studentai nematė, gal patys nežino, kaip susisiekti. 

Klausimo papildymas: Studentas nėra mano draugas. Jis rado mano telefono numerį 

mūsų puslapyje. 

Atsakymas: Tada nežinau, kodėl žmogus susirado tavo numerį, o ne mano. 



 

 
 

 

 
Konferencijos pirmininkas       Jovita Bžezinskaja 

Konferencijos sekretorius       Tumas Čepliejus 

Konferencijos sekretorius                                                   Martyna Žemaitytė 
 

 

Nikita Posaškov (OPfa-24): Kaip pirmakursių krikštynos siejasi su SA vertybėmis? 

Atsakymas: Su vertybėm gal nesisieja, bet vis tiek, mes pirmakursius visus suburiam į 

vieną vietą, gal nevisiems patinka, bet įspūdis vis tiek pasilieka.  

Klausimo papildymas: Ar tai skatina įsitraukti į SA veiklą juos? 

Atsakymas: Nežinai, gal kai kuriems žmonėms, gal ir pagalvoja, kad patys gal norėtų 

įsitraukti, kitais metais prisidėti kaip organizatoriai. 

  

Rokas Šmatauskas (svečias): Kiek atėjo naujų narių į atstovybę šiais metais? 

Atsakymas: Naujų narių į atstovybę atėjo virš trisdešimt, kas tikrai būtų aukščiausias 

rodmuo per visus metus. 

 

  

8. VGTU SA AGAI finansinės ataskaitos pristatymas 

VGTU SA AGAI pirmininkas Karolis Fedorovičius pristato VGTU SA AGAI finansinę 

ataskaitą už Kovo 25 d. – 2024 m. Spalio 8 d. laikotarpį. 

 

9. Klausimų sesija 

VGTU SA AGAI pirmininkas Karolis Fedorovičius atsako į kylančius klausimus apie 

VGTU SA AGAI finansinę ataskaitą už Kovo 25d. – 2024 m. Spalio 8 d. laikotarpį. 

 

Gustė Šematovičiūtė (svečias): Kodėl pirmakursių stovykloje yra du kartus paminėtas 

maitinimas? 

Atsakymas: MB parko maistas mums maitinimą suteikė tris kartus, pirmą dieną pietus, 

antrą dieną pietus ir vakarienę. Tuo pačiu reikėjo suteikti maistą ir pusryčiams, 

pavalgyti ir vadovams. 
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Vėjas Strelčiūnas (svečias): Ar gali pakomentuoti, kam buvo 80 eurų išlaidų garso 

aparatūrai? 

Atsakymas: Mes ieškojome dj‘aus fuksų stovyklai, soc. vakarui, bet neradome, iš 

pažįstamų, kas galėtų tomis dienomis, tad reikėjo surasti, kas nuomotų, kas kainavo, tuo 

pačiu,  kainavo visa įranga. 

 

10. VGTU SA AGAI veiklos ir finansinės ataskaitų tvirtinimai 

Balsavime dėl VGTU SA AGAI veiklos ataskaitos pasisakė: 

Balsavime dalyvavusių seniūnų skaičius – 17 

Už – 13 

Prieš – 0 

Susilaikė – 4 

 

Balsavime dėl VGTU SA AGAI finansinės ataskaitos pasisakė: 

Balsavime dalyvavusių delegatų skaičius – 17 

Už – 17 

Prieš – 0 

Susilaikė – 0 

 

11. Kandidatų į VGTU SA AGAI pirmininko pareigas prisistatymai 

Prisistato kandidatai į VGTU SA AGAI pirmininko pareigas: Karolina Balkutė. 

 

12. Klausimų sesija 

Kandidatai į VGTU SA AGAI pirmininko pareigas atsako į kylančius klausimus. 

Klausimų sesija: 

 

Nikita Posaškov (OPfa-24): Kokius praeitų pirmininkų darbus norėtum pratęsti? 

Atsakymas: Bandėm padengti dalį išlaidų pilotams ir skrydžių valdytojams, tai šiais 

metais planuoju tai toliau daryti, tai darysiu per rinkodaros pusę. 
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Klausimo papildymas: O kokius naujus projektus pati planuoji daryti? 

Atsakymas: Šiaip norėčiau „Kylam“ plėsti. Šias metais pakeitėm krepšinio turnyrą į 

boulingą, tai žiūrėsim, kaip seksis. Kitais metais gal jau darysim ir su boulingu, ir su 

krepšiniu. 

 

Vilius Tvarijonas (svečias): Norėjau paklausti, ką darysi dėl studentų motyvacijos SA? 

Atsakymas: Labai gera praktika yra mėnesio darbuotojo išrinkimas, aktyviausią fuksą 

išrenkam mėnesio darbuotoju, tai duoda motyvaciją dirbti. 

 

Linas Micius (AMf 21/2): Visi žinom, kad aukštesnių kursų studentai turi didesnį 

„workload“ iš paskaitų. Ar turi strategiją, kaip juos panaudoti, kad jie produktyviai 

veiktų SA.  

Atsakymas: Apie tai dar negalvojau, bet su komanda susėsim, apsitarsim visas 

strategijas. 

 

Nikita Posaškov (OPfa-24): Kaip tu planuoji stiprinti ryši su seniūnais? 

Atsakymas: Dažnesni susitikimai su seniūnais, gal būt net daugiau informacijos 

siunčiama būtent jiems per laiškus, o šiaip, su komanda susisėsim, pasitarsim. 

 

Martynas Šimkus (svečias): Kiek matau, tu nesi labai išsirašius akademinių ir socialinių 

tikslų. Ką darysi iš socialinių ir akademinių ryšių? Ką darysi dėl studentų? 

Atsakymas: Pirmas dalykas yra, kad pilotų ir skrydžių valdytojam bandysim suderinti, 

kad nereikėtų mokėti tiek už įrangą patiems. Ir taip pat, kiek girdėjau, kad bakalauro 

ginimo komisija yra bakalauro vadovai, tai bandysim, kad tai būtų kažkaip pakeista. 
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Dominykas Tvaska (alumni): Koks yra tavo pačios asmeninis požiūris į tai, kad 

institutas galėtų studijų metu labiau padėti įgyti licencijas tiek pilotam, tiek skrydžių 

vadovam ir mechanikam? 

Atsakymas: Manyčiau, kad ir fakultetas turėtų suteikti galimybių, numatytų galimybes 

eiti praktiką ar šiaip pamatyti tą gyvenimą, bet manau, kad tai turėtų būti labiau studentų 

atsakomybė. 

 

Smiltė Kiaunytė (svečias): Ar esi susipažinusi su pilotų situacija ir kaip pati į tai žiūri?  

Atsakymas: Kažkiek buvęs pirmininkas buvo pasakojęs, bet pati nelabai gilinausi. 

 

Smiltė Kaiunytė (svečias): Šiais metais turėjome išsiskyrusių nuomonių dėl rėmėjų. Jūs 

teigėte, kad jūsų rėmėjai nėra susiję su Rusija. Kokia tavo pozicija? 

Atsakymas: Mes esame aviacijos institutas, tai mums geriausiai bendradarbiauti su 

aviacijos įmonėm, o jų yra mažokai Lietuvoje, tai labai sunku suderinti. 

Klausimo papildymas: Ar tikrai yra būtinybė tam rėmimui? 

Atsakymas Rokas Šmatauskas (Amf-20/2): Dėl tų FL‘ų ir visos ASG grupės, tai pats 

dalyvavau tam susitikime, kur čia buvo rodos praeitais metais, tai teoriškai, jei ir turi 

kažkokių ryšių, jai yra skiriamos didžiausios nuobaudos, didžiausi apribojimai, kur 

kartais aš pagalvoju, kaip iš vis tokia įmonė Lietuvoje galėtų gyvuoti. 

 

Vėjas Strelčiūnas (svečias): Man įdomu ar turi veiklos planą? 

Atsakymas: Dar kol kas ne, bet sėsiu su komanda ir  rašysim. 

Klausimo papildymas: Kodėl dar jo neturi? 

Atsakymas: Nes dabar aktyviai ruošiausi „Kylam“ renginiui, nelabai buvo laiko. 
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13. VGTU SA AGAI pirmininko rinkimai 

Seniūnai slaptu balsavimu renka naują VGTU SA AGAI pirmininką. 

Balsavime dalyvavusiu seniūnų skaičius – 17 

Karolina Balkutė – 13 

Susilaikė – 3 

Prieš - 1 

VGTU SA AGAI pirmininke išrinkta Karolina Balkutė. 

 

14. Klausimų sesija 

Kandidatai į VGTU SA prezidento pareigas atsako į kylančius klausimus. 

Klausimų sesija: 

 

Edgaras Naimavičius (AMf-24/2): Turiu klausimą dėl pirmakursių stovyklos. Ar 

planuojate kažką keisti, pakeisti ir ką daryti su visu šitu dalyku?   

Atsakymas: Martynas Šimkus. Šiais metais mūsų prezidentė dabartinė parengė 

pirmakursių stovyklų organizavimo redakciją ir kitais metais labai keisis pirmakursių 

stovyklos. 

 

Atsakymas: Agna Petkevičiūtė. Nežinau kiek kartotis, nes Martynas pasakė praktiškai 

esminį dalyką, bet manu, kad atėjo metas keistis pirmakursių stovyklom, kaip tokiom. 

Kyla kiek kitokie poreikiai tiek iš studentų, tiek iš mūsų pusės. 

 

Atsakymas: Ervinas Borkovski. Džiaugiuosi iš tos pusės, kad šiandien tiek atėjo daug 

iš šių metų stovyklų. Man nebuvo taip netikėta, mes jau nuo praeitų, už praeitų metų 

pradėjome galvoti, kaip reikia tobulinti pirmakursių stovyklas, pakeisti pačią stovyklų 

programą, tai būtų naudinga patiems pirmakursiams integruojantis į pačią 

bendruomenę. 
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Nikita Posaškov (OPfa-24): Kaip manote, ar kompetentingos lyderystės programa yra 

reikšminga ir kuo ji yra veiksminga? Klausimas Agnai ir Martynui. 

Atsakymas: Agna Petkevičiūtė. Tai kompetentingos lyderystės programa, kaip tokia, yra 

gera, daugiau klausimas yra, kaip mes galime užtikrinti, kad ji įvyktų, ar priemonės yra 

pakankamos, nes labai dažnai, kaip žmonės yra paruošti priklauso nuo buvusių 

koordinatorių, vadovų pasirengimo, tuo pačiu, ir motyvacijos. Iš kitos pusės, mes su 

komanda kalbėjome, kaip turėtume gerinti tai, tai sudarome, galbūt, koordinatorius, 

seniūnus, ar vadovus galėtų ruošti, galbūt, geriausiai pasižemėję ir motyvuoti, išreiškę 

norą koordinatoriai, o ne visi pareiškę paraišką savo fakultetui ir tiek žinių. Tai, galbūt, 

tokiu būdu būtų lengviau sužiūrėti ir, galbūt, būtų lengviau ruošti vienu metu dešimt 

žmonių dviem koordinatoriam, negu ruošti vienam po vieną žmogų, mano nuomone. 

Atsakymas: Martynas Šimkus. Aš nuo savęs turiu šitą užsirašęs apie save, tai tuo pačiu, 

problemą. Ne visuomet gerai būna paruošti atstovai, ne visuomet gerai būna paruošti 

koordinatoriai, tai dažniausiai viskas nuo to priklauso, kas buvo pas tave prieš tai. Jeigu 

turėjai pasyvesnį koordinatorių, tai jis tavęs tinkamai neparuoš, tai, mano nuomone, 

geriausiai, kad koordinatorius ruoštų centrinis biuras kartu su geriausiais, aktyviausiai 

pasižymėjusiais koordinatoriais, taip tikrai būtų paprasčiau, nes tada bendrai kiltų 

klausimai dešimčiai žmonių ir jie tada vienas iš kitų galėtų mokytis, paprasčiau atlikti 

praktinius uždavinius, tikrai būtų lengviau. Aišku, vienas koordinatorius turėtų 

atsakomybę integruoti savo naująjį narį. Tik tais tai, kad kiekvienas fakultetas turi savo 

specifiką, na o centrinį biurą turėtų ruošti biuro vadovai. 

 

Nikita Posaškov (OPfa-24): Kaip turėtų veikti tavo seniūno prestižo gerinimo gairės, 

kurias tu mini savo veiklos plane? Klausimas Ervinui. 

Atsakymas: Ervinas Borkovski. Kalbant apie seniūno prestižo gerinimo gaires, tai čia su 

fakultetu, kas nežino sukūrėme tokius žingsnius, kaip patobulinti seniūnų sistemą, pagal 

tas gaires, jos galėtų būti pritaikomos kiekvienam fakultetui, institutui ar akademijai. 

Pagrindinis tikslas būtų komunikacijos tobulinimas, skirtingai kiekviename fakultete. 

Tada būtų tam tikras motyvacijos plėtimas. Kokius uždavinius naudotume motyvuoti 
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seniūnus, nes tokių šiuo metu yra labai mažai, norėtume praplėsti: kaip papildomi balai 

prie “Erasmus”, galbūt vienkartinės stipendijos ar kažkokie kiti perks’ai. Tiek 

grįžtamojo ryšio tobulinimas; seniūnai, studentai išsirenka tam tikras problemas, bando 

prisiknisti prie atstovybės, dekanato, bet negauna atsakymo, tai tiesiog norėtume tam 

tikrus metodus įgyvendinti, kurie išspręstų, turint labai gerus bendraamžius iš tokių 

universiteto atstovybių. 

 

Mantas Kazėnas (Amf-23): Kokia jūsų nuomonė apie atskirų VILNIUS TECH fakultetų 

studentų atstovybių autonomiją ir kiek jūs kiekvienas esate linkęs suteikti autonomijos 

būtent atskiriems fakultetams, o kiek jūsų nuomone turėtumėt patys įsiterpti į veiklą? 

Atsakymas: Ervinas Barkovski. Yra labai skirtingos situacijos, kada autonomija yra 

suteikiama, tai visų pirma sakyčiau yra įgyvendinti pokyčiams, vystomos kokios idėjos, 

tai pritariu tai autonomijai, kai atstovybė kuria geresnes idėjas, tai tikrai sutinku. Jeigu 

kalbėčiau apie tas pozicijas, kai turėtume išlaikyt bendrą, kaip visos bendros SA 

nuomonę, tokios autonomijos būtų truputį mažiau. Geras pavyzdys yra įmonės, kurios 

bendradarbiauja su Rusija. Tai mūsų, kaip studentų atstovybės, pozicija yra bendra, 

mūsu visos organizacijos pozicija yra pagrindinė. Ką dar galėčiau pataisyti šioje 

situacijoje, tai reikėtų sukurti tokias gaires. Labai džiugu, kad Lietuvos studentų sąjunga 

tokias daro ir turbūt jau lapkritį sulauksim. Šiuo atveju autonomijos būtų šiek tiek 

mažiau. 

 

Atsakymas: Martynas Šimkus. Mūsų šiaip studentų atstovybė, mes esame viena 

organizacija, bet esame paremti decentralizuotu modeliu, kai pirmininkai, tai fakultetų 

galvos, gali priimti tam tikrus sprendimus, tai jie turi pilnai autonomiją leisti finansus, jie 

gali leisti juos kur nori, bet turi atsiskaityti už tai. Tuomet, kas liečia veiklą, tai jeigu 

mūsų bendra SA organizacija, tarkim, nusprendžia kitaip, tai savaime suprantama, jokios 

autonomijos nebus. Mes esame bendra organizacija, turim vieną poziciją, o visas veiklas 

ir klausimus, ką išsprendžia SA, gali spręsti, nėra problemos, kad visi atskirai darytų 

kažką. 
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Atsakymas: Agna Petkevičiūtė. Mano požiūriu kiekviena fakultetinė atstovybė, 

kiekvienas fakultetas yra labai gražus, individualus ir turi savų ambicijų ir savo studijų 

specialybe ypatingi, tai tokie dalykai, pavyzdžiui programos komitetai, juo apjungti, kad 

vienoj krūvoj visi dirbtų, nežinau ar būtų labai įmanoma, bet galbūt galėtų būti atstovas, 

kuris galėtų prižiūrėti, kaip apskritai, vyksta veikla. Turime visada padėti mokytis ir 

turėtų kiekvienas fakultetas savo autonomiją, kiekvienas fakultetas turėtų savo nuomonę 

ir ją reikštų, galėtume komunikuoti, tai yra pagrindinė mūsų organizacijos kritinė klaida, 

kuria galėtume neišgirsti atskiras fakultetų pozicijas, stebėti visais klausimais, išlaikyti 

žmogiškuosius išteklius, persižiūrėti, kaip galėtume padėti tiems fakultetam, kuriems yra 

sudėtinga surinkti komandas, išlaikyti komandas, nes vienas dalykas yra surinkti 

žmones, kitas dalykas yra paruošti juos su planais ar skirti tuos, kurie gali atlikti savo 

pareigas, ir  kaip galėtume išlaikyti savanorius. Tai čia yra tokia mano pozicija dėl 

atstovybių: kurti, padėti, dirbti su jomis ir skatinti kūrybą atitinkančią studentų poreikius 

ir kai reikia, rasti bendrą tikslą visos organizacijos. 

 

Gytis Andreikėnas (AMf 21/1): Jūs prieš tai tikriausiai girdėjote diskusiją apie ASG 

veiklą, tai norėčiau išgirsti jūsų nuomonę apie tai ir kokiais šaltiniais jūs 

vadovautumėtės? 

Atsakymas: Agna Petkevičiūtė. Tai teko visą tą diskusiją girdėti. Valdybos posėdyje 

kalbėjome, lygiai taip, lygtais, ir su jūsų parlamento pirmininku truputėlį kalbėjome apie 

šią situaciją. Tai buvo tų pozicijų įvairių ir čia, manau, vienareikšmiškos nuomonės, 

galbūt, negalime iki galo išspręsti, šiuo atveju manau, kad jeigu, sakykim, fakultetas ar 

atstovybė nebendradarbiavo, tai yra visiškai skirtingos kryptys, labai keistai atrodytų, 

jeigu mes nesame vis „on the same page“, jei suprantat ką turiu omeny. Kokiais 

šaltiniais? Tai tiesiog ieškojimas su kuo dirbo ta ir ta, paprasčiausiai, nežinau, yra 

poreikis sužinoti ar organizacija turi sąsajų su Rusija, tai dažniausiai tiesiog „google‘ini“ 

ir „google‘ini“, yra tie puslapiai, ieškai ryšių, jeigu atsiranda tos informacijos, būtų labai 
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gerai patikrinti ar ji yra teisinga, vėl gi, reikia kontaktuoti su fakultetu, ar fakulteto 

atstovybėje yra papildomų šaltinių, papildomų sąsajų, kurių mes nežinome. 

 

Atsakymas: Martynas Šimkus. Aš nebuvau kartu valdyboje, kai buvo sprendžiamas, 

diskutuojamas šis klausimas, na, ir aš nelabai buvau susipažinęs su šita visa situacija, na, 

tai aš nelabai galiu komentuoti šio klausimo. Bet kas liečia informacijos ieškojimo ar 

įmonė dirbo su Rusija, ar ne, tai čia yra rinkodaros darbas, rinkodaros vadovo ir 

koordinatoriaus, žiūrėti sąsajų ar yra socialiniai partneriai ir taip toliau. 

 

Atsakymas: Ervinas Borkovski. Paprieštarausiu Martynui, deja, bet prezidentas pasirašo 

koordinavimo sutartis, tai jeigu mes kalbame apie įmonės ryšius su Rusija, tai vis tiek 

sprendimus priima prezidentas, tai, kad rinkodaros vadovas yra pilnai atsakingas 

sociališkai, negalėčiau sutikti. Antras dalykas, nedalyvavau praeitais metais rinkodaros 

pozicijoje, bet aktyviai dalyvavau, domėjausi šia sritim, šiais klausimais, tai kalbant apie 

ASG, mano būdas ir pozicija yra vienareikšmiška, negalim, kaip atstovybė palaikyt 

ryšių. Dėl fakulteto yra atskira kalba, čia yra vienas sprendimas, mes turėtume savo 

ieškot. Kokie šaltinai? Tai va, yra įvairūs puslapiai, tarp jų Bussiness.org, ir ką norėčiau 

šiuo atveju pacituoti, tai jeigu mes turėtume apsispręsti, ar įmonė bendradarbiauja su 

Rusija ar ne, tai aš siūlyčiau pasiklausti ar tikrinti tuos šaltinius, kurie yra su tuo susiję, 

tai sakyčiau Ukrainietiškus šaltinius. Yra labai populiarus Ukrainiečių, Ukrainos 

užsienio reikalų ministerijos, kur visos įmonės surašytos. Dar papildomai kalbėjome 

Lietuvos studentų sąjungoje su narystės vadovu, jei neklystu Mantu Gutausku, tiek su 

LSS prezidentu. Šiuo atveju, mes, kaip organizacija, surenkam kažkokią programą, tai 

mes labai aiškiai sau asocijuojam, kad problema yra tokia, jeigu visuomenėje yra gandai 

apie kažkokia vieną ar kitokią įmonę, tai bus labai sunku vėliau kažkaip argumentuoti, 

kodėl mes to nežinojome. Geriausias pavyzdys apie ASG buvo „Ryto“ ir „Žalgirio“ 

rungtynės, kai studentai paėmė ir aiškiai parodė, kad vis dėlto yra problemos. 
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Atsakymas: Martynas Šimkus. Aš sutinku, kad prezidentas negali suversti visos 

atsakomybės ant rinkodaros ir suprantu, tikrai, kad pasirašo visas sutartis, tačiau yra 

mano pareiga sužiūrėti, kad visos mūsų organizacijos taisyklės nebūtų pažeistos, tačiau 

nėra mano darbas, kad aš žiūrėčiau ir tikrinčiau ar tikrai, tikrai, tikrai, nes tada 

parodyčiau nepasitikėjimą savo komanda, savo vadovu ir jo kompetencijom. Jeigu 

gaučiau įrodymus, jog taip, buvo bendradarbiavimas, tai nieko nesakau, bet man dabar 

eiti ir kiekvieną kartą koreguoti, tai aš nesutinku. 

 

Klausimo papildymas Ervinui: Ar nesinaudotum mūsų AGAI fakulteto ir studentų 

šaltiniais? 

 

Atsakymas: Ervinas Borkovski. Tai galbūt galėčiau referuoti į kitus klausimus dėl kitų 

situacijų, kai AGAI‘us negalėjo suteikti argumentuotų atsakymų, problemų, tai tuo pačiu 

per praeitą jūsų konferenciją vasarą pateikiau labai panašų klausimą jūsų pirmininkui ir 

jis nepateikė nei vieno argumento. Tai jūs dabar klausiate, kodėl neatsižvelgiame į jūsų 

argumentus, atsižvelgsime, kai juos mums pateiksit, nes nė karto jų nemačiau , sakėte 

patikrinti, bet ne vieno argumento nėra, tai apie ką mes kalbam? O dėl plakatų, tai čia 

kaip minėjau, visuomenės sprendimas, jeigu visuomenėje yra kažkokios mintys istorijos, 

tai čia jau susideda ir įvykiai. 
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15. VGTU SA AGAI delegatų rinkimas į VGTU SA visuotinę neeilinę rinkiminę  

konferenciją 

Kviečiami seniūnai norintys ir galintys dalyvauti VGTU SA neeilinėje visuotinėje 

rinkiminėje seniūnų konferencijoje. Fakulteto vardu kviečiami 5 delegatai.       

1.   Edgaras Neimavičius Amf-24/2 

2. Goda Dabašinskaitė aff-24/1 

3. Patrica Samulytė Avf -24/3 

4. Simonas Kilikauskas BO/f-22 

5. Rokas Mickus Svfa-24 

6. Nikita Posaškov OPfa-24 

16.  Konferencijos uždarymas 
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